

# ROZPOČET

Stavba: Novostavba Hasičskej zbrojnice DHZ - Prípojka elektro NN

Objekt:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto: Neparadza

Spracoval:

Dátum: 3. 3. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

**M Práce a dodávky M 1 393,83 0,819**

**21-M Elektromontáže 1 209,59 0,206**

1	210010243.S	Rúrka oceľová, ochranná D 80/2-4 mm, uložená pevne, vrátane základného náteru	m	4,000	7,36	29,44	0,000
2	141110009100.S	Rúra oceľová DN 76x2,9	m	4,000	13,33	53,32	0,028
3	210100251.S	Ukončenie celoplastových káblov zmašť. záklopkou alebo páskou do 4 x 10 mm <sup>2</sup>	ks	2,000	7,25	14,50	0,000
4	210100252.S	Ukončenie celoplastových káblov zmašť. záklopkou alebo páskou do 4 x 16-25 mm <sup>2</sup>	ks	2,000	8,47	16,94	0,000
5	210120102.S	Poistka nožová veľkosť 00 do 160 A 500 V	ks	3,000	1,77	5,31	0,000
6	345290004250.S	Poistková vložka nožová PNA00 125A gG, veľkosť 00	ks	3,000	3,52	10,56	0,001
7	210191541	Montáž elektromerového rozvádzača v plastovom pilieri so zemným dielom	ks	1,000	63,80	63,80	0,000
8	MAT3575206H04	Rozvádzač elektromerový, plastový RE 1.0 F403 (W) 25A P0 (ZSE) pilierový, 3MKP, IP44/20	ks	1,000	235,00	235,00	0,074
9	MAT3575206H19	Prevedenie s okienkom na dverách "W" (príplatok)	ks	1,000	58,00	58,00	0,074
10	210220021.S	Montáž uzemňovacieho vedenia v zemi, FeZn pás do 120mm <sup>2</sup> , vrátane prepojenia zvarom	m	12,000	2,00	24,00	0,000
11	MAT3549000A34	Plochá uzemňovacia (FeZn) páska 30x4	kg	7,125	1,26	8,98	0,007
12	210810060.S	Kábel medený silový uložený pevne 1-CYKY 0,6/1 kV 4x10	m	10,000	1,94	19,40	0,000
13	341110001700.S	Kábel medený CYKY 4x10 mm <sup>2</sup>	m	10,000	6,15	61,50	0,006
14	210901090	Kábel 1kV: NAYY 4x25 - uložený vo výkope v chráničke	m	16,000	2,35	37,60	0,000
15	341110034000.S	Kábel hliníkový NAYY 4x25 mm <sup>2</sup>	m	16,000	4,35	69,60	0,016
16	210950101.S	Označovací štítok na kábel hliníkový (naviac proti norme)	ks	4,000	0,33	1,32	0,000
17	345840002500.S	Štítok označovací na kábel	ks	4,000	0,08	0,32	0,000
18	213290150	Drobné elektroinštalačné práce	hod	8,000	25,00	200,00	0,000
19	213291000	Spracovanie východiskovej revízie a vypracovanie správy	hod	12,000	25,00	300,00	0,000

**Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach**

**46-M 184,24 0,613**

20	460200163.S	Hĺbenie káblvej ryhy ručne 35 cm širokej a 80 cm hlbkej, v zemine triedy 3	m	8,000	6,57	52,56	0,000
21	460420372.S	Zriadiť káblvú lôžku z piesku vrstvy 10 cm, tehliami naprieč kábla na šírku 35 cm	m	8,000	2,37	18,96	0,000
22	583310000100.S	Piesok	m <sup>3</sup>	0,600	15,56	9,34	0,600
23	460490011.S	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PE do ryhy, šírka do 22 cm	m	8,000	0,52	4,16	0,000
24	MAT283230291	Výstražná PVC-P fólia hr. 0,60mm, š. 22cm s potlačou červená-silnoprád káble	m	8,000	0,18	1,44	0,002

Výstražná fólia do zeme pre určenie trasy káblvých a potrebných vedení. Ukladá sa 40cm na rozvod siete pre včasné varovanie pri výkopových prácach pred poškodením. Materiál: PEPredajné množstvo: balenie (250m)

25	460510022.S	Úplné zriadenie a osadenie káblvového priestupu z PVC rúr svetlosti do 15,0 cm bez zemných prác	m	8,000	3,52	28,16	0,000
26	MAT3456581004	Chránička HD-PE kábelová ohybná 041344: FXKVR 110, čierna	ks	8,000	5,81	46,48	0,011
27	460560163.S	Ručný zásyp nezap. káblvej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 80 cm hlbkej v zemine tr. 3	m	8,000	2,21	17,68	0,000
28	460620013.S	Proviz. úprava terénu v zemine tr. 3	m <sup>2</sup>	2,800	1,95	5,46	0,000

**Celkom**

**1 393,83**

**0,819**